РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
МАЛОКЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» мая 2024 г. 			  п.  Малая Кеть		        №_24-89

О назначении публичных слушаний на территории Малокетского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края
В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокетского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, решением Малокетского сельского Совета депутатов от 29.12.2021 № 10-34 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний в Малокетском сельсовете», рассмотрев инициативу Бирилюсского районного Совета депутатов об объединении всех поселений, входящих в состав Бирилюсского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Бирилюсский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – село Новобирилюссы, Малокетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Бирилюсского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Бирилюсский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – село Новобирилюссы» на  11 июня 2024 года  на 17 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Бирилюсский район, п. Малая Кеть, ул.Почтовая, д.7 (Малокетский сельский клуб).
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете «Новый путь», а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Малокетского
сельского Совета депутатов                                                            Ю.Г. Федотова